konferencyjna powinna zostać pomnożona przez liczbę prelegentów.  

3. UDZIAŁ BIERNY (PŁATNY) – oznacza udział w Sympozjum bez wystąpienia. 
Udział ten obejmuje:  

● udział w obradach  
● poczęstunek w ramach przerwy kawowej i kawowo-lunchowej (lunchem) 
● Cena udziału została ustalona na wysokość 115 zł (słownie: sto piętnaście 
złotych).  

4. WOLNY SŁUCHACZ (BEZPŁATNY) – oznacza bezpłatny udział w Sympozjum 
jako słuchacz. Nie obejmuje:  

● wydania identyfikatora (badge'a),  
● poczęstunku (przerwy kawowej i lunchu)  
● pakietu gadżetów  
● certyfikatu uczestnictwa.  

5.